
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

9

5

7

3

2

6

1

8

4

10

CANDIAN Marco

ALBERTIN Valerio

CANTADORI Fausto

CAVICCHI Stefano

RIZZETTO Matteo

ZANOTTI Elisa

NARDIN Marco

GRANDI Luca

BENINI Mauro

DALSECCHI Daniel

Ferrara Carp Team A.S.D.

Pesca Piacentina A.S.D.

Team River Fishing A.S.D.

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Pescatori Nordest Asd

Alto Panaro

A.S.D. Futura 2000

Ferrara Carp Team A.S.D.

Molinella

A.S.D. Futura 2000

(Preston)

(Maver)

(Sensas Stonfo)

(Colmic)

(Colmic)

(FE)

(RO)

(MN)

(BO)

(PD)

(MO)

(RO)

(FE)

(BO)

(RO)

2.960

2.615

695

525

0

0

0

0

0

0

1

2

3

4

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

C

C

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Canalbianco - Trecenta Data 05-09-2021

Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione 1° Camp.Ital. BIG FISH Feeder 2021

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

Direttore di Gara
Fantauzzi Marco

Note







Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

6

3

7

4

9

5

1

8

2

10

CORTICELLI Juri

GOVONI Marco

FORNI Fulvio

PELLEGRINI Davide

GENESINI Erik

BERGAMI Alessandro

FELICANI Mauro

PERAZZOLO Mauro

BRIGATO Cristian

GALLERANI Stefano

Ferrara Carp Team A.S.D.

Molinella

Pescatori Padovani Asd

A.S.D. Futura 2000

Team River Fishing A.S.D.

Ferrara Carp Team A.S.D.

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

A.S.D. Futura 2000

A.S.D. Futura 2000

Ferrara Carp Team A.S.D.

(Tubertini)

(Colmic)

(Trabucco)

(Colmic)

(Colmic)

(FE)

(BO)

(PD)

(RO)

(MN)

(FE)

(MN)

(RO)

(RO)

(FE)

5.730

5.240

1.875

300

270

235

0

0

0

0

1

2

3

4

5

6

8,5

8,5

8,5

8,5

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Canalbianco - Trecenta Data 05-09-2021

Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione 1° Camp.Ital. BIG FISH Feeder 2021

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

Direttore di Gara
Fantauzzi Marco

Note







Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

6

4

9

1

5

3

7

8

2

10

NICO Domenico

BOSI Andrea

STROLLO Francesco

BECCATI Stefano

TONIATO Mirko

CHIEREGHIN Stefano

GILLI Luca

SARTORI Daniele

NARDIN Stefano

GALLERANI Stefano

Team Simply A.S.D.

Pesca Piacentina A.S.D.

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

Ferrara Carp Team A.S.D.

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Feeder Fishing Verona A.S.D.

Ferrara Carp Team A.S.D.

A.S.D. Futura 2000

A.S.D. Futura 2000

Ferrara Carp Team A.S.D.

(Preston)

(Team Bazza)

(Colmic)

(Colmic)

(RO)

(RO)

(BO)

(FE)

(BO)

(VR)

(FE)

(RO)

(RO)

(FE)

4.170

3.825

2.850

800

410

35

0

0

0

0

1

2

3

4

5

6

8,5

8,5

8,5

8,5

C

C

C

T
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Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione 1° Camp.Ital. BIG FISH Feeder 2021

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

Direttore di Gara
Fantauzzi Marco

Note






